
 1

Dodatek ke Smlouvě o dílo  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších přepisů (dále jen Občanský zákoník) 
 
 
Objednatel:  Město Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf, IČ 00 26 17 18, 
Sídlo:   Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ:   00261718 
Bank.spojení:  
Zastoupený:  Jan Šimek - starosta města  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
                     ( dále jen objednatel ) 
a     
Zhotovitel:  Sportovní projekty s.r.o. 
Sídlo:   Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 
IČ:   27 06 06 59 
DIČ:   CZ 27 06 06 59 
bankovní spojení: 
Zastoupený:  Ing. arch. Viktor Drobný – jednatel společnosti 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

   
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací nutných 
k úplnému dokončení akce: „Projektová dokumentace na rekonstrukci sportovní haly ve 
Varnsdorfu“, v rozsahu specifikovaném touto smlouvou. 
 
Ve smlouvě se mění na straně 5 část III. článek 1 - Termín předání a převzetí dokumentace: 

 

Část III. 
Termíny plnění 

 
Čl. 1 

Doba a místo plnění 
Původní znění smlouvy: 

Termín předání a převzetí dokumentace:  maximálně 147 dní od předání nezbytných 
podkladů dle odstavce VII.1.3 této smlouvy 

Nové znění smlouvy: 

Termín předání a převzetí dokumentace:  maximálně 231 dní od předání nezbytných 
podkladů dle odstavce VII.1.3 této smlouvy 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 
Usnesení č. 312/2023 ze 7. 9. 2023: 
Rada města rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke SoD ze dne 10.11.2022 na akci ,,Projektová 
dokumentace na rekonstrukci sportovní haly ve Varnsdorfu“ s firmou  Sportovní projekty s.r.o., 



 2

Sokolovská 87/95, 186 000 Praha 8, IČO 27060659, ve smyslu změny termínu dokončení 
z ,,maximálně 147 dní od předání nezbytných podkladů dle odstavce VII.1.3 této smlouvy 
na maximálně 231 dní od předání nezbytných podkladů dle odstavce VII.1.3 této smlouvy. Ostatní 
ustanovení této smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
 

 
 
Ve Varnsdorfu 
 
 
 
 
 
 
...................................................          ............................................................ 
  (objednatel)       (zhotovitel) 
Jan Šimek, starosta města           Ing. arch. Viktor Drobný 




